ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRUNG TÂM DỰ BÁO VÀ PHÁT TRIỂN
NGUỒN NHÂN LỰC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  226 /TB-TTDB&PTNNL
V/v tổ chức đào tạo kỹ năng bổ trợ cho
sinh viên khóa QH-2013
	Hà Nội, ngày   22  tháng  8  năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức đào tạo kỹ năng bổ trợ cho sinh viên
khóa QH–2013 Đại học Quốc gia Hà Nội
Triển khai thực hiện Công văn số 3457/ĐHQGHN-ĐT ngày 21/9/2015 của Đại học Quốc gia Hà Nội về việc giao cho Trung tâm Dự báo và Phát triển nguồn nhân lực tiếp tục tổ chức đào tạo kỹ năng bổ trợ (kỹ năng mềm) cho sinh viên khóa QH-2012, QH-2013 và kế hoạch đào tạo kỹ năng bổ trợ cho sinh viên khóa QH – 2013, Trung tâm Dự báo và Phát triển nguồn nhân lực (Trung tâm) xin thông báo tới các Trường Đại học thành viên, các Khoa trực thuộc ĐHQGHN về việc đào tạo kỹ năng bổ trợ cho sinh viên Khóa QH-2013 như sau:

1. Thời gian tổ chức đào tạo kỹ năng bổ trợ cho sinh viên khóa QH - 2013 bắt đầu từ tháng 9/2016 (có kế hoạch cụ thể gửi kèm).
2. Để việc cấp tài khoản học và thi kỹ năng bổ trợ cho sinh viên được chính xác, làm cơ sở dữ liệu cho việc tổ chức thi, công nhận kết quả và in chứng chỉ, đề nghị Quý đơn vị rà soát, gửi danh sách sinh viên khóa QH-2013 tham gia học kỹ năng bổ trợ về Trung tâm theo mẫu bao gồm: 01 bản cứng có chữ kí và dấu xác nhận của đơn vị về địa chỉ: Trung tâm Dự báo và Phát triển nguồn nhân lực, Tầng 2 nhà G8, ĐHQGHN và 01 bản mềm qua địa chỉ email: daotao.hdc.vnu@gmail.com  (có mẫu danh sách sinh viên tham gia học kỹ năng bổ trợ gửi kèm).
3. Để phù hợp với các đợt xét tốt nghiệp của các Truờng Đại học thành viên, các Khoa trực thuộc chủ động đăng kí lịch thi kỹ năng bổ trợ cho sinh viên của đơn vị mình. Trên cơ sở đó, Trung tâm sẽ sắp xếp lịch thi và tổ chức các đợt thi cho sinh viên. Thông báo về lịch thi chính thức và địa điểm thi sẽ đuợc gửi tới các đơn vị sau khi nhận đuợc thông tin đăng kí.
4. Thời hạn gửi đăng ký: Thời gian Trung tâm nhận danh sách sinh viên học và đăng ký thi kỹ năng bổ trợ đến hết ngày 30/9/2016.
Mọi thắc mắc xin liên hệ: ThS.Giang Hồng Quỳnh, điện thoại: 0916.121.322, email: quynhgh@vnu.edu.vn
Trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:

- ĐHQGHN (để b/c);
- Các Trường Đại học thành viên,

  các Khoa trực thuộc ĐHQGHN (để phối hợp);
- Lưu:  VTTT, Q5.
	GIÁM ĐỐC
Trịnh Ngọc Huy

Mẫu danh sách sinh viên đăng ký học kỹ năng bổ trợ:
	TT
	MãSV
	Họ, đệm
	Tên
	Ngày sinh
	Ngành học
	Lớp học
	Nơi sinh
	Địa chỉ email

	Ngày
	Tháng
	Năm

	1
	13123456
	Nguyễn Thị
	A
	07
	09
	1991
	Văn học
	K57-VH-1
	Hà Nội
	xyz@hus.edu.vn

	2
	….
	….
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	….
	…

Ấn định danh sách bao gồm … sinh viên./.

Yêu cầu:

· File danh sách dạng tệp Excel;

· Font chữ Times New Roman;

· Danh sách bao gồm đầy đủ, chính xác các trường thông tin như mẫu trên;